
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

456572, Челябинская область, Еткульский район, с. Каратабан, ул. Набережная, д.6 
ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.(факс) 8(351-45)94-1-43

«27» декабря 2022 г. № 69

Об утверждении Плана проведения 
контрольных мероприятий 
по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю на 2023 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации Каратабанского сельского 
поселения от 23.11.2020г. № 57 «Об утверждении Положения об
осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному контролю и 
назначении ответственного лица по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю»:

администрация Каратабанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю на 2023 год согласно 
приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава
Каратабанского сельского поселения С.В. Данилкин



УТВЕРЖДАЮ 
Глава Каратабанского 

сельского поселения 
_(С.В. Данилкин)

■' | И  к '

«27» декабря 2022 г.
План (график)

проведения проверок в рамках внутреннего контроля 
администрации Каратабанского сельского поселения на 2023 год

№
п/п

Тема проверки Проверяемый
период

Объект
проверки

Период
проведения
проверки

Должностное лицо, 
ответственное за 

проведение 
проверки 
(фамилия, 
инициалы)

1 2 3 4 5 6
1 Подтверждение 

достоверности бюджетной 
отчетности и соответствия 
порядка ведения 
бюджетного учета единой 
методологии бюджетного 
учета, составления, 
представления и 
утверждения бюджетной 
отчетности

2022 Отчет об 
исполнении 

бюджета

13.02.2023г.-
17.02.2023г.

Г лавный
бухгалтер,
инспектор
администрации
Каратабанского
сельского
поселения
(контрактный
управляющий)

2 Проверка соблюдения 
порядка составления, 
утверждения и ведения 
бюджетной сметы

2022

Бюджетная
смета,

изменения
бюджетной

сметы

20.03.2023г.-
22.03.2023г.

Главный
бухгалтер,
инспектор
администрации
Каратабанского
сельского
поселения
(контрактный
управляющий)

3 Составление и 
предоставление 
отчетности в ОСФР по 
Челябинской области, ПФ 
РФ, ИФНС, органы 
статистики

2022 отчетность в 
ОСФР по 

Челябинской 
области, ПФ 
РФ, ИФНС, 

органы 
статистики

19.07.2023г.-
24.07.2023г.

Главный
бухгалтер,
инспектор
администрации
Каратабанского
сельского
поселения
(контрактный
управляющий)

Субъект внутреннего финансового контроля Е.М. Полтавская


